Dane aktualne na dzień: 15-02-2026 14:31
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/galena-12w-white-led-lc1486-12w-wh-p-36684.html
Galena 12W White LED LC1486-12W-
WH
Cena 285,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3-5 dni
Numer katalogowy LC1486-12W-WH
Kod producenta AZ1457
Kod EAN 5901238414575
Producent AZzardo
Opis produktu
Średnica: 175 mm
Wysokość: 140 mm
Głębokość: 60 mm
Materiał: metal (aluminium)
Kolor wykończenia: biały
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 12 W LED (Moduł LED w komplecie)
Strumień świetlny: 960 lm
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold